(backup) em ambiente de nuvem, sob modelo de infraestrutura em nuvem (IaaS), com integrador (cloud
brokerage), incluindo configuração, suporte e manutenção, nos termos da tabela abaixo, conforme
condições e exigências estabelecidas no Edital e anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 24/06/2025 - 10h30 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
[menor preço por item] 

MODO DE DISPUTA:
[aberto]

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

Torna-se público que a Fundação Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível -Superior - CAPES ,